TARIFS AU 31/07/2025

Meublé de tourisme 4* en gestion libre, 5 chambres / 15 personnes Incluant le linge de lit, de toilette, de maison



	Septembre jusqu'au 25/09/25		Vacances de de Noël 2025	Du 03 au 23 Janvier 2026	Du 24 janvier au 6 Février	Vacances Hiver 2026	Du 7 Mars au 20 Mars 2026	Du 21 Mars au 03 juillet 2026	ponts de mai 2026	Été 2026 - 04/07/26 au 31/08/26	Septembre 2026	oct, novembre, décembre 2026	Vacances de de Noël 2026
7 nuits	1880 €	1500€	3 380 €	2 050 €	2 100 €	3 380 €	2 100 €	2 050 €	2 300 €	2 300 €	1890 €	1 530 €	3 380 €
2 nuits	940 €	750 €	1 690 €	1 025 €	1 050 €	1690 €	1 050 €	1 025 €	1 150 €	1 150 €	945 €	765 €	1690 €
3 nuits	1 222 €	975 €	2 197 €	1 333 €	1 365 €	2 197 €	1 365 €	1 333 €	1 495 €	1 495 €	1 229 €	995 €	2 197 €
4 nuits	1 485 €	1 185 €	2 670 €	1 620 €	1659€	2 670 €	1659€	1 620 €	1 817 €	1 817 €	1 493 €	1209€	2 670 €
													_
5 nuits	1730 €	1 380 €	3 110 €	1886 €	1932 €	3 110 €	1932 €	1886 €	2 116 €	2 116 €	1 739 €	1408€	3 110 €
6 nuits	1824 €	1 455 €	3 279 €	1989 €	2 037 €	3 279 €	2 037 €	1989 €	2 231 €	2 231 €	1833 €	1 484 €	3 279 €

Forfait ménage obligatoire : 250€

Location 2 nuits minimum tout l'année sauf

Ponts: non sécables

Vacances été : 3 nuits minimum

Vacances d'hiver, de Noël: à la semaine (du vendredi ou du samedi ou du Dimanche)

Durant ces périodes si le gîte n'est pas loué 6 semaines avant, retour à une location pour 2 nuits minimum

Taxe de séjour : 1€70/nuit/personne majeure

Tarifs pour 9 personnes (3 chambres) : réduction de 25 % sur tarifs ci-dessus Forfait ménage : 200€
Tarifs pour 11 personnes (4 chambres) : réduction de 18 % sur tarifs ci-dessus Forfait ménage : 225€
Tarifs pour 13 personnes (4 chambres) : réduction de 12 % sur tarifs ci-dessus Forfait ménage : 225€

Devis pour petit déjeuner / demi-pension / pension complète